1) § 1 ust. 1, który otrzymał brzmienie, cyt.:  

„1. Wojewoda na warunkach niniejszej umowy zobowiązuje się przekazać OOW środki 

finansowe z KPO oraz środki z budżetu państwa na finansowanie podarku VAT, jako 

uzupełnienie do środków z KPO w łącznej kwocie 1 132 151,04 zł (słownie złotych: 

jeden milion sto trzydzieści dwa tysiące sto pięćdziesiąt jeden 04/100), zwanej dalej 

„środkami”, z tego: w 2023 r. w kwocie 45 999,54 zł, w 2024 r. w kwocie 1 086 151,50 zł 

pod warunkiem uzyskania tych środków przez Wojewodę, które OOW zobowiązuje się 

przeznaczyć wyłącznie na realizację zadania pod nazwą:

[...]

z zakresem rzeczowym i finansowym określonym w opisie realizacji zadania, 

stanowiącym załącznik nr 1 i kalkulacji kosztów kwalifikowalnych realizacji zadania, 

stanowiącej załącznik nr 2.” 

2) § 1 ust. 2 pkt 2 i 3, które otrzymały brzmienie, cyt.:  

„2) środki KPO w kwocie 920 488,00 zł ( słownie złotych: dziewięćset dwadzieścia 

tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem 00/100), z tego: 

- w 2023 r. w kwocie 37 398,00 zł (środki majątkowe w kwocie 37 398,00 zł, środki 

bieżące w kwocie 0,00 zł), 

- w 2024 r. w kwocie 883 050,00 zł (środki majątkowe w kwocie 883 050,00 zł, środki 

bieżące w kwocie 0,00 zł); 

3) środki na finansowanie podatku VAT, jako uzupełnienie do środków, o których mowa 

w pkt 2 w kwocie 211 703,04 zł (słownie złotych: dwieście jedenaście tysięcy siedemset 

trzy 04/100), z podziałem w razie potrzeby na środki majątkowe i bieżące, z tego: 

- w 2023 r. w kwocie 8 601,54 zł (środki majątkowe w kwocie 8 601,54 zł, środki bieżące 

w kwocie 0,00 zł); 

- w 2024 r. w kwocie 203 101,50 zł (środki majątkowe w kwocie 203 101,50 zł, środki

[...]

przy czym środki te przysługują pod warunkiem, że OOW nie ma prawnej możliwości 

odzyskania podatku VAT, co OOW potwierdził stosownym oświadczeniem we wniosku 

o dofinansowanie realizacji zadania.” 

3) § 1 ust. 6, który otrzymał brzmienie, cyt.:  

„6. Wkład własny OOW na realizację zadania wynosi ogółem 1 885 602,36 zł (słownie 

złotych: jeden milion osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset dwa 36/100).” 

4) § 1 ust. 7, który otrzymał brzmienie, cyt.: 

„7. Całkowity kwalifikowalny koszt realizacji zadania, zgodnie z kalkulacją kosztów 

kwalifikowalnych, wynosi 3 017 753,40 zł (słownie złotych: trzy miliony siedemnaście 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy 40/100).” 

5) § 1 ust. 9, który otrzymał brzmienie, cyt.: 

„9. Zadanie polegało na utworzeniu w klubie dziecięcym, zwanym dalej „instytucją 

opieki”, nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, zwanych dalej „miejscami 

opieki”, poprzez, w przypadku zadań dofinansowywanych ze środków, o których mowa